
Per la Vaccinazione si deve prenotare al CUP la “ PRESTAZIONE VACCINALE” con CODICE VAC 99.001 
 

Per informazioni su vaccinazioni e prenotazioni contattare il Numero      0746-278614 - 0746278796  
dal lunedi al venerdi ore 08:30- 13.30  
 

VACCINAZIONE NOME 
COMMERCIALE 

CODICE PREZZO PRESTAZI
ONE 

PREZZO 

MENINGITE B BEXSERO VAC 99.043 € 73.34 VAC 
99.057 

€ 6.20 

MENINGITE ACWY NIMERIX VAC 99.073 € 38.40 VAC 
99.057 

€ 6.20 

DIFT/TETANO/PERT/POLIO TRIAXIS POLIO VAC 99.092 ESENTE VAC 
99.057 

ESENTE 

DIFTERITE/TETANO/ 
PERTOSSE 

TRIBACCINE 
TRIAXIS ( 
gravidanza) 

VAC 99.081 ESENTE VAC 
99.057 

ESENTE 

DIFTERITE/TETANO DIFTETALL VAC 99.069 ESENTE VAC 
99.057 

ESENTE 

HEMOPHILUS INFLUENZAE  ACT-Hib - HIBERIX VAC 99.094 € 6.00 VAC 
99.057 

€ 6.20 

HPV-9 VALENTE GARDASIL 9 VAC 99.090 € 69.30 VAC 
99.057 

€ 6.20 

EPATITE A HAVRIX VAC 99.062 € 16.37 VAC 
99.057 

€ 6.20 

EPATITE A + B TWINRIX VAC 99.012 € 31.05 VAC 
99.057 

€ 6.20 

EPATITE B ENGERIX B 
ADULTI – HB 
VAXPRO 

VAC 99.013 € 13.73 VAC 
99.057 

€ 6.20 

PNEUMOCOCCO 20 VALENTE APEXXNAR VAC 99.078 € 49.61 VAC 
99.057 

€ 6.20 

PNEUMOCOCCO 23VALENTE PNEUMOVAX VAC 99.095 € 13.15 VAC 
99.057 

€ 6.20 

ANTIPOLIO IMOVAX POLIO VAC 99.065 ESENTE VAC 
99.057 

ESENTE 

VARICELLA VARILRIX VAC 99.047 ESENTE VAC 
99.057 

ESENTE 

MORBILLO/ROSOLIA/PAROTI
TE 

M-M-RVAXPRO VAC 99.055 ESENTE VAC 
99.057 

ESENTE 

HERPES ZOSTER ZOSTAVAX 
 

VAC 99.019 € 96.20  VAC 
99.057 

€ 6.20  

HERPES ZOSTER ( SHINGRIX) SHINGRIX VAC 99.159 ESENTE VAC 
99.057 

ESENTE  

ANTICOLERA DUKORAL VAC 99.010 € 10.12   

ANTITIFICA VIVOTIF VAC 99.009 € 2.95 X 3   

MANTOUX TUBERTEST VAC 99.087 € 16.77   

      

 

 

 

ORARI AMBULATORIO:   LUNEDI-MERCOLEDI-VENERDI 08.30-13.00          MANTOUX: MARTEDI 08:30-13.00 

Le esenzioni per alcuni tipi di vaccinazioni vanno valutate insieme al Personale Medico  

 

 

 

 



Per la Vaccinazione si deve prenotare al CUP la “ PRESTAZIONE VACCINALE” con CODICE VAC 99.001 
 

Per informazioni su vaccinazioni e prenotazioni contattare il Numero      0746-278614 - 0746278796  
dal lunedi al venerdi ore 08:30- 13.30  
 

VACCINAZIONE NOME 
COMMERCIALE 

CODICE PREZZO PRESTAZIO
NE 

PREZZO 

MENINGITE B BEXSERO VAC 99.043 € 73.34 VAC 99.057 € 6.20 

MENINGITE ACWY NIMERIX VAC 99.073 € 38.40 VAC 99.057 € 6.20 

DIFT/TETANO/PERT/POLIO TRIAXIS POLIO VAC 99.092 ESENTE VAC 99.057 ESENTE 

DIFTERITE/TETANO/PERTOSSE TRIBACCINE 
TRIAXIS ( grav.) 

VAC 99.081 ESENTE VAC 99.057 ESENTE 

DIFTERITE/TETANO DIFTETALL VAC 99.069 ESENTE VAC 99.057 ESENTE 

HEMOPHILUS INFLUENTHIA ACT-Hib VAC 99.094 € 6.00 VAC 99.057 € 6.20 

HPV-9 VALENTE GARDASIL 9 VAC 99.090 € 69.30 VAC 99.057 € 6.20 

EPATITE A HAVRIX VAC 99.062 € 16.37 VAC 99.057 € 6.20 

EPATITE A + B TWINRIX VAC 99.012 € 31.05 VAC 99.057 € 6.20 

EPATITE B ENGERIX B 
ADULTI 

VAC 99.013 € 13.73 VAC 99.057 € 6.20 

PNEUMOCOCCO 20 VALENTE APEXXNAR VAC 99.078 € 49.61 VAC 99.057 € 6.20 

PNEUMOCOCCO 23VALENTE PNEUMOVAX VAC 99.095 € 13.15 VAC 99.057 € 6.20 

ANTIPOLIO IMOVAX POLIO VAC 99.065 ESENTE VAC 99.057 ESENTE 

VARICELLA VARILRIX VAC 99.047 ESENTE VAC 99.057 ESENTE 

MORBILLO/ROSOLIA/PAROTITE M-M-RVAXPRO VAC 99.055 ESENTE VAC 99.057 ESENTE 

HERPES ZOSTER ZOSTAVAX 
 

VAC 99.019 € 96.20 VAC 99.057 € 6.20 

HERPES ZOSTER ( SHINGRIX) SHINGRIX VAC 99.159 ESENTE VAC 99.057 ESENTE 

ANTICOLERA DUKORAL VAC 99.010 € 10.12   

ANTITIFICA VIVOTIF VAC 99.009 € 2.95 X 3   

MANTOUX TUBERTEST VAC 99.087 € 16.77   

      

 

 

ORARI AMBULATORIO:        LUNEDI-MERCOLEDI-VENERDI 08.30-13.00          MANTOUX: MARTEDI 08:30-13.00 

 

 

 

 


